
Stránka 1 z 4  

 

 
 Č. j. Objednatele: MV-89589-35/SIK6-2021 
 Č. j. Poskytovatele: RD_MV_AIS_SE_2022_02 
 

 
 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA Č. 2  

 
A. Smluvní strany: 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa: Olšanská 2, Praha 3, PSČ 130 27 
IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
Zastoupená: Ing. Františkem Varmužou, 

ředitelem odboru centrálních informačních systémů 
Bankovní spojení: 3605-881/0710 
Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon: 
Fax: 
Datová schránka: 6bnaawp 
(dále jen „Objednatel“) 

a 
 
KOMIX s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12440 
Sídlo:   Drtinova 467/2a, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO:   471 17 087 
DIČ:   CZ 471 17 087 
Jejímž jménem jedná: Ing. Tomáš Rutrle a Ing. Jaromír Babinec, jednatelé 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:  217570063/0300 
Kontaktní osoba: 
E-mail:   
Telefon:  
Datová schránka: 8sqgaah  
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
 
v návaznosti na rámcovou dohodu nazvanou Rámcová dohoda, kterou se ujednávají rámcové 
podmínky týkající se plnění veřejné zakázky „Podpora a úpravy AIS SE na období 2021 - 2025“ 
uzavřenou mezi Smluvními stranami dne 6. 4. 2022 (dále jen „Dohoda“) a na základě 

procesu stanoveného v Dohodě uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto prováděcí smlouvu (dále jen „Smlouva“), kterou se ujednávají podmínky pro realizaci 
části Předmětu plnění specifikovaného v Dohodě. 
  



Stránka 2 z 4  

 

B. Prováděcí smlouva: 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1 Dohoda stanoví rámcové podmínky pro realizaci Předmětu plnění 

specifikovaného Dohodou a dále postup pro uzavírání jednotlivých Prováděcích 
smluv. 

1.2 Poskytovatel předložil svou nabídku na dodávku části Předmětu plnění 
vymezeného v Dohodě, a to procesem stanoveným v čl. I Dohody, kdy tato 
nabídka Poskytovatele byla Objednatelem vyhodnocena jako úplná a splňující 
podmínky stanovené v Dohodě. 

1.3 Smluvní strany v souladu s Dohodou, zejména s jejím čl. I uzavírají tuto Smlouvu 

na realizaci části Předmětu plnění vymezeného v Dohodě a jejích přílohách. 
 

2. VÝKLAD PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

2.1 Veškerá slova a výrazy uvedené v této Smlouvě s velkým písmenem na začátku 
mají význam přiřazený jim Dohodou (zejména její přílohou č. 1) a v tomto smyslu 

budou vykládány a chápány při výkladu této Smlouvy, ledaže jsou definovány 
přímo touto Smlouvou nebo jsou v této Smlouvě definovány jinak. 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti Smluvních stran podle této 
Smlouvy se aplikují ustanovení Dohody a jejích příloh, není-li v této Smlouvě 
stanoveno jinak. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že 
pokud jsou v této Smlouvě upravena některá ustanovení odlišně od Dohody, 
mají tato ustanovení přednost před Dohodou. 

2.3 Další výkladová pravidla pro interpretaci této Smlouvy jsou stanovena v Dohodě 
a jejích přílohách. 

 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 

3.1 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje realizovat pro Objednatele předmět 
plnění spočívající v specifikaci požadavků na realizaci funkcionality aplikace 
"C227” pro EO, EOP, a ECD z titulu změn zákonů a požadavků Objednatele 

dle specifikace uvedené v Dohodě a jejích přílohách. Podrobná specifikace 

předmětu plnění realizovaný na základě této Smlouvy je uvedena v příloze č. 1 
této Smlouvy. 

3.2 Objednatel se zavazuje za předmětu plnění uvedený v odst. 3.1 této Smlouvy 

zaplatit Poskytovateli cenu plnění. Tato cena za celý předmět této Smlouvy činí 
19 018 800,- Kč (slovy: devatenáct milionů osmnáct tisíc osm set korun českých) 

bez DPH, přičemž DPH ve výši 21 % (slovy: dvacet jedna procent) činí 3 993 948,-

Kč (slovy: tři miliony devět set devadesát tři tisíc devět set čtyřicet osm korun 
českých), celkem je tedy cena za předmět této Smlouvy s DPH činí 23 012 748,- 

Kč (slovy: dvacet tři milionů dvanáct tisíc sedm set čtyřicet osm korun českých). 
Cena uvedená v tomto odst. 3.2 je cenou maximální a nepřekročitelnou pro 
realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy. 

3.3 Podrobný rozpad ceny předmětu plnění realizované na základě této Smlouvy 



Stránka 3 z 4  

včetně fakturačních milníků jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy. 
 

4. REALIZACE  PŘEDMĚTU PLNĚNÍ SMLOUVY 

4.1 Poskytovatel se zavazuje realizovat předmětu plnění specifikovaný touto 

Smlouvou dle pravidel a za podmínek stanovených v Dohodě, pokud není 
v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak. 

4.2 Smluvní strany se dohodly, že místo plnění předmětu této Smlouvy je Praha. 

4.3 Smluvní strany se dohodly, že termín plnění předmětu této Smlouvy je 11 

měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy. 

4.4 Podrobná specifikace předmětu plnění realizované na základě této Smlouvy, jakož 

i pravidla akceptace, předání a průběhu předávacího řízení jsou uvedeny 

v příloze č. 1 Smlouvy. 
 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
5.1 Změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě Smluvních stran 

ve formě písemného dodatku řádně podepsaného oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran, který bude tvořit nedílnou součást této Smlouvy, a za splnění 
podmínek Dohody a příslušných právních předpisů. K platnosti dodatku této 
Smlouvy se vyžaduje úplná dohoda o jeho obsahu. Smluvní strany tedy vylučují 
možnost uzavření dodatku bez ujednání veškerých náležitostí dle § 1726 
(Nedostatek konsenzu) Občanského zákoníku. 

5.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Poskytovatel tímto prohlašuje, že 
mu byly ze strany Objednatele sděleny veškeré skutkové a právní okolnosti 
související s uzavřením této Smlouvy a že Poskytovatel je v tomto ohledu 
přesvědčen o jeho schopnosti uzavřít tuto Smlouvu, má zájem tuto Smlouvu 

uzavřít a je schopen plnit veškeré závazky z této Smlouvy plynoucí. 

5.3 V případě, že některé ujednání této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným 
orgánem shledáno, zůstávají ostatní ujednání této Smlouvy v platnosti a 
účinnosti, pokud z povahy takového ujednání nebo z jeho obsahu anebo z 
okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního 
obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné 
nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvy 
jako celku. 

5.4 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 – Podrobná specifikace předmětu plnění Smlouvy 

a podmínky realizace. 

• Příloha č. 2 – Cenový rozpad předmětu plnění Smlouvy. 

5.5 Tato Smlouva je uzavřena elektronicky, a to tak, že je opatřena uznávanými 
elektronickými podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran (dle § 6 odst. 2 



Stránka 4 z 4  

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce ve znění pozdějších předpisů). 

5.6 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné 
vzájemné ujednání. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla 

uzavřena na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz 
uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců. 

 
 

V Praze dne: (datum dle el. podpisu) V Praze dne: (datum dle el. podpisu)  

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra KOMIX s.r.o. 
 
 

 

Ing. František Varmuža Ing. Tomáš Rutrle, jednatel 
ředitel odboru centrálních informačních 

systémů 
 
 

 

 

 Ing. Jaromír Babinec, jednatel 
 
 
 
 
 


